[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е           ПРОЕКТ
от_______________

                  №_________
станица Полтавская
О внесении изменений в постановление

администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского

района № 493 от 29 декабря 2017 года «Об утверждении Порядка
составления и ведения сводной бюджетной росписи  главного
распорядителя средств бюджета Полтавского сельского поселения
 Красноармейского района (главных администраторов источников
 финансирования дефицита  бюджета)»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях организации исполнения бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета в части выбытия средств администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского район от 29 декабря 2017 года  № 493 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета)», изложив приложение к настоящему постановлению в новой редакции (приложение).

2. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Галушко) обеспечить техническую реализацию задач, вытекающих из утвержденного Порядка.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

В.А. Побожий